
Prefeitura Municipal de Serrana - SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000 

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoeserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244  

PORTARIA N.° 16/2022 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL QUE ESPECIFICA E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

RESOLVE: 

Art.  1°. Designar o servidor municipal Sr. Rodrigo  Bernardino  Perce, portador da 
cédula de identidade RG n° 40.088.662-5, inscrito no CPF n° 422.692.728-11, ocupante do cargo de 
provimento efetivo de Auxiliar Administrativo, para além de suas funções normais, ser responsável 
pela análise, consulta e liberação de viabilidade, atendimento, consulta e liberação de licenciamento, 
análise, consulta e liberação de inscrição municipal e extração de dados do Via Rápida Empresa — 
REDESIM da JUCESP — Junta Comercial do Estado de São Paulo.  

Art.  2°. Os serviços prestados pelo membro acima designado não serão remunerados 
e considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

PAÇ MUNICIPAL ESTREL D'ALVA 
0 	e janeiro de-2022. 

• 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NI  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

SAMUEL I,L ARVALHO 
Secretária 	icip 	e Administração e Finanças 


	Page 1

